PEDIDO DE UNIFORMES

HUMANITAS

BILINGUAL SCHOOL
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ACEPTO (Firma y DNI)

ESTE DOCUMENTO ES SU RESGUARDO DE COMPRA, LE SERA NECESARIO PARA CUALQUIER RECLAMACION. ESTAS PRENDAS NO SERAN OBJETO DE DEVOLUCION, SALVO
INCIDENCIAS CONSIDERADAS POR PARTE DEL COLEGIO. Para que este pedido tenga validez, es necesario rellenar todos los campos de dicho impreso.

La firma de dicho documento de compra implica la aceptacion de las normas arriba indicadas asi como el compromiso de pago de dicho pedido, que le serd facturado
mediante domiciliacién bancaria. El responsable del tratamiento es HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS, sito en Avda. de los Actores, 1-5. C.P. 28760. Tres
Cantos, Madrid. La finalidad del tratamiento es gestionar su solicitud realizada mediante este formulario.
Podra ejercitar los derechos de acceso, rectificacion, cancelacidn, portabilidad, supresion o en su caso oposicion, como se explica en la informacion adicional. (Infor-
macion adicional: www.humanitastrescantos.com/politica-de-privacidad).




PEDIDO DE UNIFORMES - BACHILLERATO HUMANITAS

BILINGUAL SCHOOL

ALUMNO ATENDIDO POR

CURSO TELEFONO FECHA

1°Y 2° DE BACHILLERATO

PRENDA CANTIDAD TALLA PRENDA CANTIDAD TALLA
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IMPORTE TOTAL A PAGAR ACEPTO (Firma y DNI)

ESTE DOCUMENTO ES SU RESGUARDO DE COMPRA, LE SERA NECESARIO PARA CUALQUIER RECLAMACION. ESTAS PRENDAS NO SERAN OBJETO DE DEVOLUCION,
SALVO INCIDENCIAS CONSIDERADAS POR PARTE DEL COLEGIO. Para que este pedido tenga validez, es necesario rellenar todos los campos de dicho impreso.

La firma de dicho documento de compra implica la aceptacidn de las normas arriba indicadas asi como el compromiso de pago de dicho pedido, que le sera facturado
mediante domiciliacién bancaria. El responsable del tratamiento es HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS, sito en Avda. de los Actores, 1-5. C.P. 28760. Tres
Cantos, Madrid. La finalidad del tratamiento es gestionar su solicitud realizada mediante este formulario.

Podra ejercitar los derechos de acceso, rectificacion, cancelacidn, portabilidad, supresion o en su caso oposicidon, como se explica en la informacion adicional. (Infor-
macion adicional: www.humanitastrescantos.com/politica-de-privacidad).



UNIFORME NURSERY (1y 2 ANOS)

CURSO 22-23 PVP

CHANDAL NURSERY (2 piezas)

CHANDAL NURSERY (2 piezas) 100% ALGODON
PANTALON CHANDAL NURSERY

CAM. NURSERY CORCHETE M.CORTA

CAM. NURSERY CORCHETE M.CORTA 100% ALGODON
CAM. NURSERY CORCHETE M.LARGA

CAM. NURSERY CORCHETE M.LARGA 100% ALGODON
CALZONA NURSERY

CALZONA NURSERY 100% ALGODON

BABY

MOCHILA

55,37 €
55,37 €
23,87 €
13,31€
13,31€
15,49 €
15,49 €
13,31€
13,31€
23,29 €
25,46 €

INFANTIL (22 CICLO), PRIMARIA Y SECUNDARIA

CURSO 22-23 PVP

PULLOVER

PULLOVER 100 % ALGODON

POLO

CAMISA

CAMISA 100% ALGODON

PANTALON LARGO GOMAS
PANTALON LARGO GOMAS 100 % ALGOGON
PANTALON LARGO BOTON

PANTALON LARGO BOTON 100 % ALGOGON
PANTALON LARGO BOTON VERANO
PANTALON LARGO CHICA

BERMUDA BOTON

BERMUDA BOTON 100% ALGODON
BERMUDA GOMAS

BERMUDA GOMAS 100% ALGODON
FALDA

FALDA 100% ALGODON

FALDALBTL

CHAQUETA CHANDAL

CHAQUETA CHANDAL 100% ALGODON
PANTALON CHANDAL

PANTALON CHANDAL 100% ALGODON
CAMISETA M. CORTA

CAMISETA M.LARGA

CALZONA

BABY

BOXER NINO

BANADOR NINA

GORRO BANO TELA

GORRO BANO SILICONA

ABRIGO 1 PIEZA

36,60 €
36,60 €
18,83 €
28,85 €
28,85 €
36,60 €
36,60 €
36,60 €
36,60 €
36,60 €
36,60 €
34,37 €
34,37 €
34,37 €
34,37 €
46,52 €
46,52 €
29,70 €
33,79€
33,79 €
27,15 €
27,15 €
13,31€
15,49 €
13,31 €
23,29 €
25,56 €
30,66 €
10,18 €
578 €
21,33 €

BACHILLERATO

CURSO 22-23 PVP

SUDADERA BACHILLERATO
POLO CHICO BLANCO BCH
POLO CHICO CELESTE BCH
POLO CHICO ROSA BCH
POLO CHICA BLANCO BCH
POLO CHICA CELESTE BCH
POLO CHICA ROSA BCH
POLO CHICA VERDE BCH

36,60 €
24,24 €
24,24 €
24,24 €
24,24 €
24,24 €
24,24 €
24,24 €
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